
Sonderfahrten am Burgfest Hilpoltstein 2025 Kinder bis 15 J. je Fahrt 2,00 €

gültig von Freitag, 01.08. bis Montag, 04.08.2025 Erwachsene je Fahrt 3,50 €

Bus 1: Obermässing - Hilpoltstein

Obermässing 18:25 19:25

Holzi Abzw. 18:30 19:30

Hagenbuch 18:32 19:32

Häusern 18:34 19:34

Karm 18:36 19:36

Tandl 18:40 19:40

Lay 18:45 19:45

Weinsfeld 18:48 19:48

Mindorf 18:55 19:55

Hilpoltstein - Festplatz 19:05 20:05

Bus 2: Meckenhausen - Hilpoltstein

Meckenhausen 18:30 19:30

Sindersdorf Bushaltestelle Kirche 18:32 19:32

Jahrsdorf 18:37 19:37

Grauwinkl 18:45 19:45

Patersholz 18:50 19:50

Eibach 18:55 19:55

Solar 19:00 20:00

Hilpoltstein – Festplatz 19:05 20:05

Bus 3: Zell - Hilpoltstein

Zell Bushaltestelle

Oberrödel Bushaltestelle

Unterrödel Bushaltestelle

Hofstetten Bushaltestelle                                          

Hilpoltstein Festplatz

Bus 3: Pierheim - Hilpoltstein

Pierheim Bushaltestelle

Mörlach / Bischofsholz (Bushaltestelle Mörlach)

Minettenheim Bushaltestelle

Altenhofen Bushaltestelle

Heuberg Bushaltestelle                                                  

Hilpoltstein, Festplatz

Bus 1 und 2: Hilpoltstein - Meckenhausen - Obermässing

Hilpoltstein, Festplatz 23:00 00:30

Solar 23:02 00:32

Eibach 23:07 00:37

Patersholz Buswartehäuschen 23:10 00:40

Grauwinkl 23:13 00:43

Jahrsdorf 23:18 00:48

Mindorf 23:22 00:52

Weinsfeld 23:26 00:56

Lay 23:30 01:00

Sindersdorf Bushaltestelle 23:35 01:05

Meckenhausen Bushaltestelle 23:38 01:08

Karm 23:42 01:12

Häusern 23:46 01:16

Holzi Abzw. 23:48 01:18

Obermässing 23:52 01:22

Hagenbuch 23:56 01:26

Tandl 00:00 01:30

Bus 3: Hilpoltstein - Zell

Hilpoltstein Festplatz

Hofstetten Bushaltestelle                                         

Unterrödel Bushaltestelle

Oberrödel Bushaltestelle

Zell Bushaltestelle

Bus 3: Hilpoltstein - Pierheim

Hilpoltstein, Festplatz

Heuberg Bushaltestelle                                                  

Altenhofen Bushaltestelle

Minettenheim Bushaltestelle

Mörlach / Bischofsholz (Bushaltestelle Mörlach)

Pierheim Bushaltestelle

20:15

19:30

19:35

00:55

20:25

Rückfahrt

20:00

00:00

00:10

00:15

Rückfahrt

00:05

00:50

20:10

20:20

Hinfahrt

Hinfahrt

20:05

Hinfahrt

19:50

Hinfahrt

19:40

19:55

01:00

00:20

Rückfahrt

00:30

00:45

00:40


